SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 005, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Edital n° 004/2018 e o Memorando n° 006/2018/DE/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

colaboradora responsável pela execução das Provas de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 004/2018:

                       Comissão Organizadora

                       Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matrícula SIAPE n°1749493;

                       Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n° 2248127;

                       Banca Examinadora – Administração

                       Ednei Isidoro de Almeida - Matrícula SIAPE n° 2276214;

                       Fernanda Oliveira Silva - Matrícula SIAPE n° 2401477;

                       Luiz Carlos dos Santos - Matrícula SIAPE n° 2204969;

                       Banca Examinadora – Agronomia

                       Soraia Olivastro Teixeira - Matrícula SIAPE n° 2287348;

                       Denis Silva Nogueira - Matrícula SIAPE n° 2400740;

                       Welismar Almeida da Silva - Matrícula SIAPE n° 2380269;

                       Banca Examinadora – Filosofia

                       Maria Oséia Bier - Matrícula SIAPE n° 2028406;

                       Fernanda Oliveira Silva - Matrícula SIAPE n° 2401477;

                       Igor de Lima e Silva - Matrícula SIAPE n° 2936843;

                       Banca Examinadora – Geografia

                       Neander Pinheiro Cabral - Matrícula SIAPE n° 2338884;

                       Flávio Antônio Lúcio Alves - Matrícula SIAPE n° 2205572;

                       Elie Boris Zussa Ivanoff - Matrícula SIAPE n° 2363615;

                       Banca Examinadora – Zootecnia

                       Laila Natasha Santos Brandão - Matrícula SIAPE n° 2191320;

                       Felipe Boz Santos - Matrícula SIAPE n° 1206198;

                       João Batista Matos Júnior - Matrícula SIAPE n° 2320825;

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 005, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.